
UCHWAŁA  NR XIII/177/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Chojnickiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5 

oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019r. poz. 869 oraz z 2018r. poz. 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2020 Powiatowi Chojnickiemu pomocy finansowej w kwocie 

824.283 zł (słownie: osiemset dwadzieścia cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy złote 

00/100) na realizację projektu pn. „Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi 

na terenie MOF Chojnice-Człuchów”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie umowy, 

która określi szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 30A8C30C-8A35-47FA-A29E-27CCA07ECE53. Podpisany Strona 1




